

COMMUNAUTE DE COMMUNES DU VOLVESTRE

**DEPARTEMENT: HAUTE-GARONNE** 

Arrondissement: Muret

# **EXTRAIT DU REGISTRE DES DELIBERATIONS DECISION DU PRESIDENT** N° 27 2021

Objet : Modification des tarifs des produits et services proposés par l'office de tourisme intercommunal.

Le Président de la Communauté de Communes du Volvestre,

Vu l'article L5211-10 du Code Général des Collectivités Territoriales,

Vu la délibération du Conseil Communautaire de la Communauté de Communes du Volvestre en date du 16 juillet 2020 fixant les délégations de Monsieur le Président pour la durée du mandat actuel,

Vu la délibération portant création de l'office de Tourisme Intercommunal du Volvestre en date du 23 mars 2017,

Vu les délibérations du Conseil Communautaire en date des 13 avril et 27 juillet 2017, fixant et modifiant la grille des tarifs des produits et des services proposés par l'Office de Tourisme Intercommunal,

Considérant qu'il est nécessaire d'intégrer dans la grille des tarifs de nouveaux produits et de fixer de nouveaux prix de vente sur des ouvrages vendus à l'accueil de l'OTI,

## DECIDE

La grille des tarifs des produits et services proposés par l'office de tourisme intercommunal du Volvestre est modifiée ainsi qu'il suit :

Prestation		Plein tarif	Tarif réduit -Handicap; -Associations locales (hors scolaires gratuits); -Opération promotionnelle OTI.
Cartes postales		0,50€	
Visite guidée classique.		5 € / pers.	2,50 € / pers. Gratuit moins de 12 ans
Visites et circuits sur mesure (conception et accompagnement)		8€/pers	5 € / pers Gratuit moins de 12 ans
Visite uniquement de la salle du Trésor Episcopal de Rieux-Volvestre.		2€/ pers	Gratuit moins de 12 ans
Livre – histoire de Rieux	,	4,50 €	,
Haute garonne ate de reception de l'AR: 11/08/2021 031-200066819-AU_044_2021-AU		28 €	

Guide orange	8.90 €	
Topoguide Via Garona	15.20 €	
Livre Volvestre	20 €	
Guide Randonnées dans le Sud Toulousain entre Ariège, Lèze, Garonne.	15 €	
Carbonne et son canton	19.90€	
Guide Randoland – Promenons-nous dans le Volvestre	8.00€	6,40€
Guide Via Garona – La Dépêche	4.90€	
Livre La Garonne du Volvestre	5€	

### Article 2:

La grille de tarifs ainsi approuvée s'applique à compter du 13 août 2021.

## Article 3:

Madame la Directrice Générale des Services et Madame la Trésorière Principale du Volvestre sont chargées, chacune en ce qui les concerne, de l'exécution de la présente décision,

# Article 4:

Ampliation sera transmise à Madame le Sous-préfet et Madame la Trésorière Principale du Volvestre,

Inscription au registre. Pour copie conforme.

A Carbonne, le 11 août 2021

Le Président,

**Denis TURREL** 

Le Président

Commune

« La présente décision peut faire l'objet d'un recours à compter de la présente notification dans un délai de deux mois devant le tribunal Administratif de Toulouse : 68 rue Raymond IV BP 7007 31068 Toulouse Cedex 7 »

Haute garonne

Date de reception de l'AR: 11/08/2021 031-200066819-AU\_044\_2021-AU